

Poznań, dnia 27 marca 2019 roku

Oznaczenie sprawy: PN – 10/19

Dz.Z.P.10/35/19

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienie treści SIWZ nr 6**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu pt. „Zdrowa matka, zdrowe dziecko – poprawa kompleksowej opieki wysokospecjalistycznej w największym szpitalu ginekologiczno-polożniczym w Polsce” na dostawę sprzętu dla Oddziału Operacyjnego, Izby Przyjęć, CGZ oraz OAIiOM

W związku z otrzymanymi zapytaniem dotyczącymi treści SIWZ, Zamawiający na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018 poz. 1986) poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami, i dokonuje zmiany treści SIWZ na podst. art. 38 ust. 4 ustawy:

**Dotyczy Cz.24 – Histeroskop Diagnostyczny 4mm – 3 kpl.**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający w poz.3 dopuści do zaferowania w pełni równoważny kosz druczany do mycia, sterylizacji i transportu optyki endoskopowej wyposażony w silikonowe uchwyty na endoskop, obrotowy mechanizm zapinający, wymiary 460 x 80 x55 mm. Kosz dopasowany do zaproponowanych optyk – 4 szt.?

Uzasadnienie: Proponowany kosz druczany jest dedykowany przez Producenta do oferowanych optyk w przedmiotowej części zamówienia i jest w pełni dopasowany do optyk opisanych przez Zamawiającego jak również nieznacznie większe wymiary kosza nie mają żadnego wpływu na wynik kliniczny jak również sterylizacyjny dla oferowanych optyk.

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający zamiast pkt. 10, 11, 12 (**Akcesoria do 2 zestawów**) dopuści do zaferowania w pełni równoważny pojemnik druczany do sterylizacji i przechowywania zestawu, składający się z perforowanego dna pojemnika wraz z perforowaną pokrywą wyposażoną w system umożliwiający bezpieczne zamknięcia pojemnika. Pojemnik wyposażony w systemy uchwytów silikonowych specjalnie wyprofilowanych i dedykowanych do oferowanego zestawu (bez konieczności uzupełniania pojemnika o dodatkowe kołki mocujące czy paski silikonowe) zapewniających pełne bezpieczeństwo przed uszkodzeniem zestawu przed, w trakcie i po procesie sterylizacji, wymiary ww. pojemnika 480x245x80mm?

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 3**

Prosimy również o potwierdzenie czy Zamawiający na pewno wymaga zaferowania w poz.3 koszy druczanych w ilości szt.4 gdyż wymaga zaferowania tylko 3 szt. optyk?

**Odpowiedź**

Tak, zgodnie z SIWZ.

**Dotyczy Cz.25 – Histeroskop 3mm – 2 kpl.**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający w poz.6 dopuści do zaferowania w pełni równoważny kosz druczany do mycia, sterylizacji i transportu optyki endoskopowej wyposażony w silikonowe uchwyty na endoskop, obrotowy mechanizm zapinający, wymiary 460 x 80 x55 mm. Kosz dopasowany do zaproponowanych optyk – 3 szt.?

Uzasadnienie: Proponowany kosz druciany jest dedykowany przez Producenta do oferowanych optyk w przedmiotowej części zamówienia i jest w pełni dopasowany do optyk opisanych przez Zamawiającego jak również nieznacznie większe wymiary kosza nie mają żadnego wpływu na wynik kliniczny jak również sterylizacyjny dla oferowanych optyk

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający zamiast pkt. 13, 14, 15 dopuści do zaoferowania w pełni równoważny pojemnik druciany do sterylizacji i przechowywania zestawu, składający się z perforowanego dna pojemnika wraz z perforowaną pokrywą wyposażoną w system umożliwiający bezpieczne zamknięcia pojemnika. Pojemnik wyposażony w systemy uchwyty silikonowych specjalnie wyprofilowanych i dedykowanych do oferowanego zestawu (bez konieczności uzupełniania pojemnika o dodatkowe kołki mocujące czy paski silikonowe) zapewniających pełne bezpieczeństwo przed uszkodzeniem zestawu przed, w trakcie i po procesie sterylizacji, wymiary ww. pojemnika 480x245x80mm?

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 6**

Prosimy również o potwierdzenie czy Zamawiający na pewno wymaga zaoferowania w poz.6 koszy drucianych w ilości szt.3 gdyż wymaga zaoferowania tylko 2 szt. optyk

**Odpowiedź**

Tak, zgodnie z SIWZ.

Z uwagi na fakt, że dokonane zmiany prowadzą do zmiany opisu przedmiotu zamówienia w części 24 i 25, Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 2 pkt. 1 zmienia termin składania ofert **dla cz. 24 i 25, który wyznacza na dzień 12.04.2019 r.** Godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian. Zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu o numerze 2019/S 045-102294.

Oferty dla cz. 24 i 25 należy składać za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl> tytuł: „PN - 10/19 Dostawa sprzętu medycznego dla Oddziału Operacyjnego, Izby Przyjęć, CGZ oraz OAIiOM cz. 24,25”

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przekazane do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, a informacja o zmianach zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego

Termin składania i otwarcia ofert dla pozostałych części zamówienia nie ulega zmianom.

Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia dla cz. 24 – po zmianie

Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia dla cz. 25 – po zmianie



Dyrektor Szpitala  
dr Maciej Sobkowski

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego